

Nanometer AB / Rethink

559257-6697

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

J Gustav A Grippe Bengtsson, Styrelseledamot
2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tatuering borttagning i Stockholm Göteborg och Malmö genom ett flertal kliniker. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Expansion och tillväxt: Bolaget har under året fortsatt att expandera befintliga och nya kliniker, vilket har medfört en stark tillväxt i nettoomsättningen. Nettoomsättningen ökade till 7 672 543 SEK från 5 795 009 SEK föregående år.

Optimering av lokaler: Under året har Nanometer AB påbörjat uthyrning av en av sina två befintliga kliniklokaler i Stockholm i syfte att optimera lokalkostnader och resursallokering.

Strategiska diskussioner: Bolaget har under 2024 inlett samtal gällande potentiellt uppköp och rekaptalisering med TR Investments. TR Investments är en existerande ägare i den internationella kedjan Removery, som driver över 150 kliniker specialiserade på tatuering borttagning. Dessa diskussioner syftar till att stärka bolagets finansiella ställning och accelerera framtida expansion.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-01 - 2022-12-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Nettoomsättning	7 672 543	5 795 009	1 954 322	3 287 572
Resultat efter finansiella poster	-43 162	56 161	-402 877	489 971
Soliditet (%)	3	7	41	64

Bolaget har fortsatt expandera både befintliga och nya kliniker vilket medfört en stark tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	18 357	56 161	99 518
Balanseras i ny räkning		56 161	-56 161	0
Årets resultat			-43 162	-43 162
Vid årets utgång	25 000	74 518	-43 162	56 356

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	74 518
Årets resultat	-43 162
Summa	31 356
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	31 356
Summa	31 356

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 672 543	5 795 009
Övriga rörelseintäkter		148 524	7 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 821 067	5 802 634
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 755	-15 886
Övriga externa kostnader		-4 395 625	-3 342 225
Personalkostnader	2	-3 377 560	-2 337 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 488	-13 047
Övriga rörelsekostnader		-218	0
Summa rörelsekostnader		-7 830 646	-5 708 812
Rörelseresultat		-9 579	93 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		565	5 380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 148	-43 041
Summa finansiella poster		-33 583	-37 661
Resultat efter finansiella poster		-43 162	56 161
Resultat före skatt		-43 162	56 161
Årets resultat		-43 162	56 161

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	65 933	83 133
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 977	41 585
Summa materiella anläggningstillgångar		134 910	124 718
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	180 000	180 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 000	180 000
Summa anläggningstillgångar		314 910	304 718
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 866	24 359
Övriga fordringar		107 212	140 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		304 819	317 337
Summa kortfristiga fordringar		467 897	482 397
Kassa och bank			
Kassa och bank		851 049	572 251
Summa kassa och bank		851 049	572 251
Summa omsättningstillgångar		1 318 946	1 054 648
Summa tillgångar		1 633 856	1 359 366

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 518	18 357
Årets resultat		-43 162	56 161
Summa fritt eget kapital		31 356	74 518
Summa eget kapital		56 356	99 518
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		189 442	356 110
Summa långfristiga skulder		189 442	356 110
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		13 307	15 991
Leverantörsskulder		289 748	364 412
Övriga skulder		557 599	332 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		527 404	190 935
Summa kortfristiga skulder		1 388 058	903 738
Summa eget kapital och skulder		1 633 856	1 359 366

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	8,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	86 000
Utgående anskaffningsvärden	86 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 867
Årets avskrivningar	-17 200
Utgående avskrivningar	-20 067
Redovisat värde	65 933

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	71 042
Inköp	50 680
Utgående anskaffningsvärden	121 722
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-29 457
Årets avskrivningar	-23 288
Utgående avskrivningar	-52 745
Redovisat värde	68 977

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	180 000
Utgående anskaffningsvärden	180 000
Redovisat värde	180 000

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nyemission och kapitaltillskott: Efter räkenskapsårets utgång har Nanometer AB framgångsrikt genomfört en nyemission och tagit in 7 500 000 SEK i nytt kapital från TR Investments. Detta kapitaltillskott är avsett att finansiera bolagets fortsatta tillväxt- och expansionsplaner i enlighet med affärsplanen för 2025-2026.

Internationell expansion – Danmark: I linje med bolagets strategi för nordisk expansion har Nanometer AB efter räkenskapsårets utgång etablerat och öppnat nya kliniker i Danmark. Den första kliniken i Köpenhamn (CPH) planerades för öppning under första halvåret 2025.

Fortsatt expansion i Sverige: Bolaget har efter årets utgång investerat i ytterligare en ny klinik i Stockholm för att möta den ökande efterfrågan och stärka sin marknadsposition i regionen.

Underskrifter

Årsredovisning för Nanometer AB / Rethink , 559257-6697
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Leo Paulus Fabian Harald Fredén
Leo Paulus Fabian Harald Fredén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-10

J Gustav A Grippe Bengtsson
J Gustav A Grippe Bengtsson
Ordförande
2025-06-11

Paulose Jacob Eapen
Paulose Jacob Eapen
Styrelseledamot
2025-06-11

Mark Andrew Evans
Mark Andrew Evans
Styrelseledamot
2025-06-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Hampus Nilsen
Hampus Nilsen
Auktoriserad revisor
